Муничипальное автономное обlчеобразовательное учреждение
срелняя общеобразовател ьная школа Ns4 имени В.В. Самсонкиной

МО Куrлевский palioH

Приказ

от 3 марта 2025г. Np97 @tд)

Об организации приема деT,ей в l класс на 2025-202б ччебный год и
]акреrI"Iении,герритории ]а образоsательны}t \,чре ilением

В соответствии с Федера,,rьными законами Российской Федерачии от 29
декабря 20l2 года N9 273-ФЗ кОб образовании в РоссиЙской Федерачии>.
приказом министерства образования и науки Красноларского края от 2
сентября 2020 года Nр 458 <Об }тверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образованияl). распоряжением администрации
муниципzшьного образования Кущевский район от 20 января 2025 года Ns l9-
р (О закреплении территорий за образовательными учреждениями и
организации учета детей в возрасте от 0 до l8 лет, имеющих право на
получение общего образования каждого уровня в образовательных
учреждениях на территории муниципа.J,Iьного образования Кущевский

раЙон). приказа управления образованием администрацилl муниципа.qьного
образования Кущевский район о1,3 марта 2025 года Л! 265 (Об орl,анизации
приема детей в l классы на2025-2026 учебный год и закреплении территорий
за образовательными организациями)

при казываю:
l. Сформировать четыре первых класса на 2025-2026 уrебный год в
количестве не менее l00 человек.
2, организовать прием детей в l класс с 28.03.2025г. зарегистрированных
на закрепленной за МАОУ СОШ Л9 4 им. В.В.Самсонкиной территорией. а
также имеющих право на место во внеочередном и первоочередном порядке,
lIi,l ll BootIc еднои п ие]\t:

пол 1,1OcTbK)

Улица
ул. Красная от пер. KyueBa до ул. Привокзальная
чл. Фестивlt-цьная
пер, ПионерскиЙ с Лсl до ул.Трудовая
пер. Володарского с Ns l ло ул. Ин,герначиональная

ул. Трудовая от. пер. KyueBa до ул. Привокзмьная
чл. Ленина о1,. Ilep. KyueBa.lo ул. Привокзальная
пер. Кавказский С Ncl до ул. Луначарского
rrep. Короткий С Nq l до Интернационil,.lьная
пер. Ростовский С Лсl до Во овского

г
]

l

ул. Содружества IIОЛНОС,ГЬНJ

чл. Солнечная

ул. Урицкого о,г п ева до ивокзальнаяк л.П
ул. Д.Бедного оl,пе цева до ивок,Jальнаяк л.П
ул. Черноморка Il()-,lIloc гьк)

ул. l5l Ст,Щивизии ll олностью
пер. Ст. Разина С Л!l до ИнтернационаJlьная
ул. Совс,тская оlл ер. Кучева до ул. Привокзальная
Ул. Крупской o,1, пер. Кучева ло ул. Привокзальная
ул. Комсомольская от пер. Кучева до ул. Привокзальная
Ул. HettpacoBa I lолносl,ьк)
Ул. Прлrвокзальная пол ност,ью
Пер. Кубанский От J\Ъ l до ул. Интерначионiшьная
Ул. Промышленная llолносl ью

lI .к цс,ва CNsl доВо овского

3. Организоваl,ь прием детей в l-й класс, проживающих на территории, не
закрепленной за МАОУ СОШ tф 4 имени В.В. Самсонкиной с 06.07.2025
года Jo момента заполнения свободных мест. но нr, позднее 05.09.2025
года.
4. Игнатьеву А.А., системному администратору, разместить данный приказ
на саЙте образовательного rrреждения.
5.Ответственность за прием документов и регистрацию ребенка на сайте Е-
услуг возложить на делопроизводителя Марьенко Е.А., а в ее отсутствие на
лицо замещающее.
6. Кон,r,роль за исполнением Ilриказа возложить на заместителя дирек,гора
Бр аженко И.Б.

оШN94
d\lа tl

ф В.А. Черноусова

Е

полносl,ью